
 
tutor del tirocinio per studenti della Laurea Magistrale nel 2015-16 

 
 

Scuole Secondarie di I grado 
 
 
IC Belli 
Piazza Mazzini, Roma 
prof. Claudio Tarallo  clautar@fastwebnet.it 
 
IC via Crivelli  
zona Monteverde, Roma 
prof.ssa Daria Lipizzi   lipizzidaria@gmail.com 
 
IC Stefanelli 
via G. Taverna (zona Trionfale), Roma 
prof.ssa Eleonora Fioravanti  eleono.fioravanti@tiscali.it  
 
 

Scuole Secondarie di II grado 
 
Istituto di Istruzione Superiore Pacinotti Archimede 
via Vaglia 6/10,  Roma (succursale, sede del tirocinio - Liceo Scientifico) 
prof.ssa Francesca Nava fran.nava@tiscali.it 
 
Liceo Classico Virgilio  
Via Giulia 38, Roma 
prof.ssa Anna Maria Miele  euclide6@virgilio.it 
prof. Niccolò Argentieri  niccolo.argentieri@alice.it 
 
Liceo Scientifico Labriola 
Via Capo Sperone 50, 00122 Roma 
prof.ssa Monica Andriani  monica.andriani65@yahoo.it 
 
Liceo Scientifico Morgagni  
Via Fonteiana 125 - Roma  (Monteverde) 
prof.ssa Ida Spagnuolo  ida.fra@tiscali.it 
 



IIS Federico Caffè  
via Fonteiana - Roma  (Monteverde)  
Istituto Tecnico Informatico e Liceo della Scienze Applicate 
prof.ssa Rossana Pilla   rossana.pilla@tin.it 
 
Liceo Scientifico Teresa Gullace Talotta 
piazza Cavalieri del Lavoro, 18 - Roma 
prof. Stefano Volpe   s.volpe@tiscali.it 
 
IIS Leopoldo Pirelli - Liceo Linguistico 
Via Assisi 44, Roma  (Metro Furio Camillo) 
prof. Alessandro Iannucci e prof.ssa Orsola Casaburi 
alessandro.iannucci@gmail.com 
 
Liceo Artistico Caravillani 
piazza del Risorgimento 46B,  Roma 
prof.ssa Mara Vardaro  mara.vardaro@fastwebnet.it 
 
Istituto Pontificio Sant'Apollinare 
Viale Vaticano 42, Roma 
prof. Giorgio Rossini   giorgiorossini@fastwebnet.it 
 
Convitto Nazionale 
Piazza Monte Grappa - Roma 
prof. Alessandro Foschi     alessandro.foschi@uniroma1.it 
 
Liceo scientifico "Lazzaro Spallanzani"  Tivoli 
prof.ssa Michela Mero   michelamero@virgilio.it 
 
Liceo Scientifico Avogadro 
Via Brenta 26  - Roma 
prof.ssa Giuliana Massotti g.massotti@gmail.com  
prof.ssa Cristina Chiera   cristina.chiera@gmail.com 
prof.ssa Simona Graziadei simona.graziadei@libero.it 
 

 
 



tutor del tirocinio per studenti della Laurea Magistrale nel 2014-15 

 
 

Scuole Secondarie di I grado 
 
IC Stefanelli 
via G. Taverna 
tutor: prof.ssa Eleonora Fioravanti  eleono.fioravanti@tiscali.it  
 
IC Belli 
tutor: prof. Claudio Tarallo   clautar@fastwebnet.it 
 
 

Scuole Secondarie di II grado 
 
Liceo Scientifico Teresa Gullace Talotta  
piazza Cavalieri del Lavoro 18 
tutor: prof. Stefano Volpe  s.volpe@tiscali.it 
 
Liceo Scientifico Avogadro 
Via Brenta 
tutor: prof.ssa Giuliana Massotti   g.massotti@gmail.com 
 
Istituto di Istruzione Superiore Pacinotti Archimede 
via Vaglia, 6/10 Roma (succursale, sede del tirocinio - Liceo Scientifico) 
tutor: Francesca Nava  fran.nava@tiscali.it 
 
Scientifico Farnesina di Roma 
via dei Giuochi istmici 64 (sede del tirocinio: succursale in via Gosio 90)  
tutor: prof.ssa Flora Spanò   floraspano@yahoo.it 
 
Liceo Scientifico Labriola 
Via Capo Sperone, Ostia 
tutor: prof.ssa Monica Andriani  monica.andriani65@yahoo.it 
 
Liceo scientifico Lazzaro Spallanzani di Tivoli  
tutor: prof.ssa Michela Mero  michelamero@virgilio.it  
tutor: prof.ssa Antonella Cresti   anto.cresti@tiscali.it 



 
Liceo Linguistico Pirelli 
via Assisi 
tutor: prof. Alessandro Iannucci e Prof.ssa Casaburi  
 
Convitto Nazionale "Vittorio Emanuele II"  (liceo classico) 
piazza Monte Grappa 5 
tutor: prof. Alessandro Foschi   alessandro.foschi@uniroma1.it 
 
Istituto Pontificio Sant’Apollinare  (liceo) 
Viale Vaticano 42 
tutor: prof. Giorgio Rossini  giorgiorossini@fastwebnet.it 
 
Liceo Artistico A.Caravillani 
Piazza del Risorgimento 46B 
tutor: prof.ssa Mara Vardaro  mara.vardaro@fastwebnet.it 
 
Liceo Morgagni 
via Fonteiana 
tutor: prof.ssa Ida Spagnuolo  ida.fra@tiscali.it 
 
Liceo Landi di Velletri 
tutor: prof.ssa Sabina Scaffardi   sabina.scaffardi@libero.it 
 
Liceo Majorana di Latina 
tutor: prof. Roberto Borri  borriroberto@libero.it 
 
Liceo Artistico di Civitavecchia ("IIS di viale Adige") 
tutor: prof.ssa Tania Fantozzi  tania.fantozzi76@gmail.com 
 
 


